
 

1 

 

Звіт № 2 

 від 10 червня 2014 року 

про результати  проведення процедур відкритих торгів 

 

1. Замовник: 
1.1. Найменування - управління економічного та інтеграційного розвитку 

виконавчого комітету міської ради. 

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ – 36732642. 

1.3. Місцезнаходження – Івано-Франківська область, місто Івано-Франківськ, 

вулиця Михайла Грушевського, будинок 21, офіс 410, п/ індекс 76004. 

1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками  

(прізвище, ім'я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із 

зазначенням коду міжміського телефонного зв'язку, e-mail) - Коваль Микола 

Васильович, головний спеціаліст відділу промисловості та інвестиційного 

супроводу, місто Івано-Франківськ, вулиця М.Грушевського, будинок 21, 

кабінет 408, 76004, e-mail: prom3@mvk.if.ua, телефон/телефакс (0342) 55-19-55. 

1.5. Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний 

код за ЄДРПОУ) - управління економічного та інтеграційного розвитку 

виконавчого комітету міської ради, код за ЄДРПОУ – 36732642. 

 

    2. Джерело фінансування закупівлі – кошти міського бюджету та кошти 

проекту Європейського Союзу. 

 

     3. Предмет закупівлі:  

3.1. Найменування – Будівлі складані, з деревини (16.23.2). 

3.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг – 26 

(двадцять шість) одиниць. 

3.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг – місто Івано-

Франківськ. 

3.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг – до 1 вересня 

2014 року. 

 

     4. Процедура  закупівлі - відкриті торги. 

 

     5. Інформування про процедуру закупівлі : 

5.1. Адреса веб-порталу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, 

на якому розміщувалась інформація про закупівлю - www.tender.me.gov.ua. 

5.2. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщувалась 

інформація про закупівлю (у разі такого розміщення) - www.mvk.if.ua. 

5.3. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, опублікованого в державному офіційному друкованому виданні з 

питань державних закупівель – 07.04.2014 року, ВДЗ № 28 (874), оголошення 

№099050. 

mailto:prom3@mvk.if.ua
http://www.mvk.if.ua/


 

2 

5.4. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, опублікованого у відповідних міжнародних виданнях (у випадках, 

передбачених Законом України «Про здійснення державних закупівель» - ------. 

5.5. Дата оприлюднення та номер повідомлення про акцепт пропозиції 

конкурсних торгів, опублікованого в державному офіційному друкованому 

виданні з питань державних закупівель - 22.05.2014 року, ВДЗ № 41 (887), 

оголошення №123600. 

5.6. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) 

опубліковане в державному офіційному друкованому виданні з питань 

державних закупівель та розміщене на веб-порталі Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України – 16.06.2014 року, ВДЗ № 48 (894), оголошення 

№132106. 

5.7. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) 

опубліковане у відповідних міжнародних виданнях (у випадках, передбачених 

Законом) - ------. 

 

     6. Інформація про учасників процедури закупівлі, що подали пропозиції 

конкурсних торгів. 

6.1. Кількість учасників процедури закупівлі – три. 
6.2. Найменування /прізвище, ім’я, по батькові: 

1) фізична особа-підприємець Лазорів Наталія Ярославівна. 

2) фізична особа-підприємець Гаврилів Василь Васильович. 

3) фізична особа-підприємець Гайда Богдан Михайлович. 
6.3. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків/: 

1) 2792103788. 

2) 2749515798. 

3) 2334502134. 

6.4. Місцезнаходження / місце проживання:  

1) м. Івано-Франківськ, вулиця Тролейбусна, 12/31, п/ індекс 76014. 

2) Івано-Франківська область, Калуський район, село Вістова, вулиця 

Чорновола, будинок 14, поштовий індекс 77351. 

3) м. Івано-Франківськ, вулиця Івасюка 40/7, поштовий індекс 76014. 

 
     7. Інформація щодо пропозицій конкурсних торгів:  

7.1. Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата і час) – до 13 травня 2014 

року,  до 09.00 години за київським часом. 

7.2. Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата і час) – 13 травня 2014 року о 

10.00 годині за київським часом 

7.3. Кількість отриманих пропозицій конкурсних торгів – 3 (три); 

7.4. Кількість пропозицій конкурсних торгів, поданих на другому етапі (у разі 

застосування процедури двоступеневих торгів)  ----- ; 

7.5. Ціна і стислий опис інших умов кожної пропозиції конкурсних торгів:  

1) загальна ціна - 793 000,00, ціна за одиницю товару – 30 500,00 грн. без ПДВ. 

2) загальна ціна - 365 820,00, ціна за одиницю товару – 14 070,00 грн. без ПДВ. 

3) загальна ціна - 543 205,00, ціна за одиницю товару – 20 892,50 грн. без ПДВ. 

 



 

3 

7.6. Перелік відхилених пропозицій конкурсних торгів, обґрунтування підстав  

відхилення – пропозиція фізичної особи-підприємця Лазорів Наталії 

Ярославівни (ідентифікаційний номер 2792103788, адреса – м. Івано-

Франківськ, вул. Тролейбусна 12/31, телефон 050 668 40 37) відхилена на 

підставі пункту 3 частини 1 статті 29 Закону України «Про здійснення 

державних закупівель» у зв’язку з тим, що пропозиція конкурсних торгів цього 

учасника не відповідає умовам документації конкурсних торгів. 
 

     8. Інформація щодо оцінки пропозицій конкурсних торгів : 

8.1. Ціни пропозицій конкурсних торгів, які оцінювалися: 

- найнижча ціна пропозиції конкурсних торгів – 365 820,00 грн. без ПДВ. 

Триста шістдесят п’ять тисяч вісімсот двадцять гривень 00 копійок без ПДВ. 

Ціна за одиницю товару - –  14 070,00 грн. без ПДВ; 

- найвища ціна пропозиції конкурсних торгів –543 205,00 грн. без ПДВ (п’ятсот 

сорок три тисячі двісті п’ять гривень 00 копійок без ПДВ).  Ціна за одиницю 

товару – 20 892,50 грн. без ПДВ. 

- номер 2 (два), ціна акцептованої пропозиції конкурсних торгів - 365 820,00 

грн. без ПДВ. Триста шістдесят п’ять тисяч вісімсот двадцять гривень 00 

копійок без ПДВ. Ціна за одиницю товару – 14 070,00 грн. без ПДВ. 

Чотирнадцять тисяч сімдесят грн. без ПДВ. 
 

8.2. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів – 19 травня 2014 року. 

 

     9. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 

9.1. Найменування /прізвище, ім’я, по батькові/ - фізична особа-підприємець 

Гаврилів Василь Васильович. 
9.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків – 

2749515798. 

9.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для фізичної 

особи), телефон, телефакс. Івано-Франківська область, Калуський район, село 

Вістова, вулиця Чорновола, будинок 14, поштовий індекс 77351. 
 

     10. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про 

закупівлю: 10 червня 2014 року, сума - 365 820,00 грн. без ПДВ.  Триста 

шістдесят п’ять тисяч вісімсот двадцять гривень 00 копійок без ПДВ 
 

10.1. Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару) - 14 070,00 грн. без ПДВ. 

 

    11. Підстави прийняття рішення про неукладення  договору про закупівлю 

(якщо таке мало місце) - ---------. 

 

     12. Торги відмінені  або визнані такими , що не відбулися  
12.1. Дата прийняття рішення –------. 

12.2. Причини ------. 

 



 

4 

     13. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність 

встановленим законодавством вимогам документів, що підтверджують 

відповідність учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 

Закону, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 Закону, із 

зазначенням відповідних підстав: 

13.1. Перелік учасників, що подали всі документи, які підтверджують відповідність 

учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону та відповідають 

встановленим законодавством вимогам: 

1) фізична особа-підприємець Гаврилів Василь Васильович. 

2) фізична особа-підприємець Гайда Богдан Михайлович. 
13.2. Перелік учасників, які не подали документи, що підтверджують відповідність 

учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону або подані 

документи не  відповідають встановленим законодавством вимогам: 

1) фізична особа-підприємець Лазорів Наталія Ярославівна. 
13.3. Перелік учасників, щодо яких не встановлені обставини, визначені статтею 17 

Закону: 

1) фізична особа-підприємець Лазорів Наталія Ярославівна. 

2) фізична особа-підприємець Гаврилів Василь Васильович. 

3) фізична особа-підприємець Гайда Богдан Михайлович. 
13.4. Перелік учасників, щодо яких установлені обставини, визначені статтею 17 

Закону, та підстава (перелік підстав) для кожного такого учасника –----. 
 

     14. Інша інформація (в тому числі обґрунтування застосування скороченої 

процедури) - ----. 

 

     15. Склад комітету з конкурсних торгів (прізвища, ініціали та посади членів 

комітету з конкурсних торгів): 

1) Білик Б.І., голова комітету з конкурсних торгів, начальник управління 

економічного та інтеграційного розвитку виконавчого комітету міської ради; 

2)  Коваль М.В., секретар комітету з конкурсних торгів, головний спеціаліст відділу 

промисловості та інвестиційного супроводу; 

3)  Вислободська Г.А., член комітету з конкурсних торгів, головний бухгалтер; 

4) Никорак З. Л., член комітету,  завідувач сектору сталого розвитку відділу 

енергозбереження та комунальних підприємств; 

5)  Попович Л.Д., член комітету з конкурсних торгів, начальник відділу економічного 

аналізу та стратегічного планування. 

 
 
 

Начальник управління, 

голова комітету з конкурсних торгів                                                 Б.І Білик 

    мп 

 

 

 

 


